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PREFEITURA DE FORTALEZA 
 

SECRETARIA MUNICIPAL DO PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E GESTÃO (SEPOG) 
 

SECRETARIA MUNICIPAL DOS DIREITOS HUMANOS E DESENVOLVIMENTO SOCIAL (SDHDS) 
 

INSTITUTO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DE RECURSOS HUMANOS (IMPARH) 
 
 

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA A CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO 
DE PROFISSIONAIS DE NÍVEL MÉDIO PARA A SECRETARIA MUNICIPAL 

DOS DIREITOS HUMANOS E DESENVOLVIMENTO SOCIAL (SDHDS) 
 
 

EDITAL Nº 41/2018 
 

 
O Secretário Municipal do Planejamento, Orçamento e Gestão de Fortaleza, o Secretário Municipal dos 
Direitos Humanos e Desenvolvimento Social e o Presidente do Instituto Municipal de Desenvolvimento de 
Recursos Humanos (IMPARH), no uso de suas atribuições legais, com fundamento no que dispõe o art. 
37, IX, da Constituição Federal de 1988 e em conformidade com o art. 3º, inciso IX, da Lei Complementar 
Municipal nº 0158, de 19 de dezembro de 2013, bem como segundo o que determinam os Decretos 
Municipais nº 13.281, de 14 de janeiro de 2014, e nº 13.738, de 18 de janeiro de 2016, e respeitado o 
disposto no Edital nº 21/2018, 
 
DIVULGAM, no Anexo I, o resultado definitivo da primeira etapa da Seleção Pública Simplificada 
para a contratação por tempo determinado de profissionais de nível médio para a Secretaria 
Municipal dos Direitos Humanos e Desenvolvimento Social (SDHDS), bem como CONVOCAM, de 
acordo com a relação constante do Anexo II, os candidatos aprovados para a segunda etapa para 
comparecer ao IMPARH, situado na Av. João Pessoa, 5609, Damas, Fortaleza-CE, CEP 60.435-682, nos 
dias 16 a 18 de maio de 2018, nos termos do instrumento regulador do certame e respeitadas as 
determinaçãoes que seguem: 
 

 
1. A entrega da documentação da experiência profissional seguirá a ordem estabelecida no quadro 

abaixo:   

  

ESPECIALIDADE DATA  INTERVALO  

EDUCADOR 

SOCIAL 

16/05/2018 

DAS LETRAS DE (A – E) 

ADRIANA DE LIMA FREITAS 

A 

EUNICE ANNY MONTEIRO NORONHA 

17/05/2018 

DAS LETRAS DE (F – L) 

FABILLA VIANA ALENCAR 

A 

LUZIMEIRE RIBEIRO DE SOUSA 

18/05/2018 

DAS LETRAS DE (M – Y) 

MANOELA BENTO DA SILVA 

A 

YVINA BEATRIZ E SILVA ARAUJO 
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2. O candidato ou o seu procurador (de posse do instrumento procuratório – público ou particular, 
cuja cópia ficará na posse do IMPARH) deverá entregar presencialmente, na Diretoria de 
Concursos e Seleções (DICES), na sede do Instituto Municipal de Desenvolvimento de Recursos 
Humanos (IMPARH), situado na Avenida João Pessoa, 5609, Damas, Fortaleza-CE, no período 
indicado neste Edital de Convocação, no horário das 8h30 às 11h30 e das 13h30 às 16h30, a 
documentação abaixo discriminada, a qual será recebida em envelope de tamanho A4, fornecido 
pelo próprio candidato, no qual deverá ser colado o formulário de entrega da documentação da 
segunda etapa (“via envelope”) disponibilizado no Anexo V do Edital nº 21/2018, acompanhada 
da “via candidato”, ambas devidamente preenchidas e assinadas.  

  

3. Os candidatos deverão observar rigorosamente a data, o turno e o intervalo previstos para a 
entrega da documentação, de acordo com o exposto no quadro acima.  

  

4. O envelope anteriormente mencionado deverá conter a seguinte documentação:  
   

a) formulário padronizado de experiência profissional constante do Anexo IV do Edital nº 
21/2018, disponibilizado no endereço eletrônico concursos.fortaleza.ce.gov.br, sem rasura, 
datado e assinado;   

b) cópia autenticada em cartório dos documentos comprobatórios da experiência profissional 
descritos no Quadro I do subitem 5.4.2 do Edital nº 21/2018 e no formulário padronizado da  
experiência profissional (Anexo IV do Edital anteriormente citado);  ;   

c) cópia simples do documento oficial de identidade original e CPF.  
           

5. Em nenhuma hipótese será aceita a anexação ou a substituição de qualquer documento após a 
sua entrega ou fora do período estabelecido para a entrega da documentação comprobatória, nem 
o seu encaminhamento por fac-símile, postagem, correio eletrônico ou qualquer outro meio que 
não o previsto no subitem 5.4.4 do Edital nº 21/2018.  

  

6. O IMPARH não devolverá, em hipótese alguma, a documentação entregue para efeito de 
pontuação da segunda etapa.  

  

7. A procuração prevista no subitem 5.4.4 do Edital nº 21/2018 poderá ser formalizada por meio de 
instrumento particular (com firma reconhecida) ou público (expedido em cartório competente), 
devendo ser acompanhada da cópia simples do documento de identidade de ambos (candidato e 
procurador).    

  
8. Para efeito de pontuação nessa etapa, não serão avaliados quaisquer documentos 

comprobatórios de situações distintas daquelas estabelecidas no Quadro I do subitem 5.4.2 do 
Edital nº 21/2018, nem aqueles remetidos fora do prazo indicado no presente Edital de 
Convocação. 
 

9. Se o nome do candidato no(s) documento(s) apresentado(s) para a experiência profissional for 
diferente do nome que consta no formulário de inscrição, deverá ser encaminhado também um 
comprovante de alteração do nome, sob pena de esse(s) documentos(s) não ser(em) 
considerado(s).  
  

10. Os documentos comprobatórios não podem conter rasuras nem emendas.  

  

11. Constatada, em qualquer tempo, irregularidade ou ilegalidade na obtenção dos documentos 
comprobatórios apresentados com a experiência profissional, o candidato terá anulada a 
respectiva pontuação e, se comprovado que agiu de má-fé, será excluído da Seleção.  
  

12. Não serão analisados as experiências profissionais do candidato que não entregar a 
documentação pertinente completa, de acordo com o previsto no subitem 5.4.5 do Edital nº 
21/2018 e em suas alíneas.  
  

13. Não será computado o tempo de experiência se o documento a ser analisado não se enquadrar 
nas exigências constantes do subitem 5.4.15 e suas alíneas do Edital nº 21/2018, ou se o 
documento a ser analisado for referente a experiência profissional advinda de trabalho não 
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compatível com a especialidade objeto do certame, ou se o início ou o término da experiência não 
estiver no formato dia/mês/ano ou com a descrição do tempo líquido. 
 

14. Será considerado como data-limite para a aferição de tempo de experiência profissional o último 
dia previsto para a entrega da documentação no IMPARH, especificamente com relação aos 
contratos de trabalho (registrados na CTPS) ou de prestação de serviço ainda vigentes. No caso 
de certidão ou declaração original de órgãos públicos, será considerada a data da expedição do 
referido documento. 

 
 

Fortaleza, 09 de maio de 2018. 
 
 
 
 

Philipe Theophilo Nottingham 
Secretário Municipal do Planejamento, Orçamento e Gestão 

 
 
 

Elpídio Nogueira Moreira 
Secretário Municipal dos Direitos Humanos e Desenvolvimento Social 

 
 

 
Fábio Santiago Braga 

Presidente do IMPARH 
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EDITAL Nº 41/2018 
 

ANEXO I 
 

RESULTADO DEFINITIVO DA PRIMEIRA ETAPA (PROVA OBJETIVA) 
 
 

EDUCADOR SOCIAL 

 

Resultado definitivo da prova objetiva, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato, classificação e nota da 

prova objetiva. 

INSC. NOME/APROVADO CLASS. NPO 

9412157 CAIO AUGUSTO NOJOZA SANTIAGO 1º 48 

9409870 TAMIRES DA SILVA RODRIGUES 2º 47 

9415694 ANA BEATRIZ NOBRE DIAS DOS SANTOS 3º 46 

9415028 MEYKCILANE FRANCA SOUZA 4º 46 

9412962 FRANCISCO DE ASSIS DOS ANJOS LIMA 5º 45 

9412435 RINA MERCIA PALHANO RODRIGUES 6º 45 

9414850 ANNA CECÍLIA DOS SANTOS LIMA 7º 45 

9414596 CARLA CAROLINE DE CASTRO  CARLOS 8º 45 

9414897 AUGUSTO ERNANE COLARES LEITAO FILHO 9º 45 

9415350 AMANDA MAIA LIMA 10º 44 

9408321 ERIKA CARNEIRO DE PAIVA  11º 44 

9411740 ALLAN FELLIPE SALES MEDEIROS DA ROCHA 12º 44 

9408107 DANIELA RODRIGUES DE MORAIS 13º 44 

9413789 SALATIEL WAGNER CARNEIRO 14º 44 

9410154 MARIA MICHELLE DE SOUSA MOURA 15º 43 

9415358 GABRIELA DAS CHAGAS DAMASCENO DE SOUSA 16º 43 

9410136 FRANCISCO VALDEMIR DE SOUSA 17º 43 

9411734 DENISE CAMURÇA DE LIMA 18º 43 

9415782 DEBORA BRENDA DA SILVA RODRIGUES 19º 43 

9413427 ANDRESSA TORRES BESSA 20º 43 

9412892 LUANA INGRID APOLINARIO DE MELO 21º 43 

9415979 THALIA LIMA CARVALHO 22º 43 

9413184 MATEUS DE LIMA OLIVEIRA 23º 43 

9412533 FLAVIENE FERREIRA BARBOSA 24º 42 

9410964 REBEKA DANDARA BOTELHO LINHARES 25º 42 

9412327 VEUZA MARIA DA SILVA MOURA 26º 42 

9413143 ALÊSSA MILENA PAIXÃO BANDEIRA 27º 42 

9408081 JOSE WASHINGTON BARROCAS DA SILVEIRA 28º 42 

9413844 VANIA ALVES DE ARAúJO 29º 42 

9409596 MARIA IANE DE JESUS PEREIRA* 30º 42 

9412670 DANIELA DA SILVA XIMENES 31º 42 

9415085 LARISSE DE BRITO ALVES 32º 42 

9412446 ANA PATRICIA SOUZA ROCHA 33º 42 

9409268 ISAQUE DE SOUSA FERREIRA NOJOSA 34º 42 

9414350 MÁRCIA BEZERRA VIANA  35º 41 

9415389 EMILLY MOURA DE ARAÚJO 36º 41 

9414396 SUELEN DE OLIVEIRA BARBOSA 37º 41 

9412132 THALITA DE OLIVEIRA MENEZES 38º 41 

9408523 DANIELE RAYLANE SILVA DE SOUZA 39º 41 

9410886 SARA QUEZIA MAGALHÃES DE SOUSA 40º 41 

9412642 TAMIRES IOLANDA DA COSTA GAMA 41º 40 

9408066 CÍNTIA SILVEIRA DOS SANTOS 42º 40 
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9409005 MARIA THALIA ARAUJO DOS  SANTOS 43º 40 

9408333 IVNA BEZERRA DA SILVA  44º 40 

9410406 VALONIA DO NASCIMENTO FERNANDES 45º 40 

9413982 AURYJANE PEREIRA DE QUEIROZ 46º 40 

9414450 ANGÉLICA LAÍS SILVA FREIRE 47º 40 

9414713 VIVIANE MARIA SOARES GURGEL 48º 40 

9409752 THAMYRES GONZAGA CAVALCANTE 49º 40 

9411653 NATÁLIA PINTO MARTINS VALE 50º 40 

9411190 VANESSA VANDA BATISTA TEIXEIRA 51º 40 

9408041 ROSEANA OLIVEIRA DE LIMA 52º 40 

9413832 LUCAS VANTIER ALVES PEREIRA 53º 40 

9408661 JANNY REIS HOLANDA RIBEIRO 54º 39 

9408078 FRANCISCA ARTEMIZ DE OLIVEIRA SOARES 55º 39 

9415816 LUCAS THIAGO DE SOUSA SILVEIRA 56º 39 

9409344 ELTON PAIVA SANTOS 57º 39 

9409194 KELVIA ISADORA SANTOS TEIXEIRA  58º 39 

9413379 SARA EDUARDO LEITE 59º 39 

9409386 RAMILLA MARTINS DA SILVA 60º 39 

9414677 SANDRA BATISTA RIBEIRO 61º 39 

9414302 DIÊGO SILVEIRA MAIA CORDEIRO DA SILVA 62º 39 

9412427 JOAO PAULO DE SOUSA 63º 39 

9413395 PRYSCILLA RODRIGUES MARTINS 64º 39 

9416016 TUANA ALVES PEREIRA 65º 39 

9416078 LUCIANE MARIA DE ALMEIDA VIEIRA  66º 39 

9412679 GIRLANE MEDEIROS DA SILVA 67º 39 

9408118 VERA LÚCIA ALVES DOS SANTOS 68º 38 

9413311 PRICYLLA MARRALLA MARTINS DA CRUZ 69º 38 

9413973 CAMILLA GOMES VITAL 70º 38 

9415796 ANTONIA FABRICIA MORAES DAMASCENO 71º 38 

9415017 LUCIANA LEITÃO MARTINS 72º 38 

9410059 LUIS ALEX DOS SANTOS CUNHA 73º 38 

9416020 CLAUDIANE CAVALCANTE MOREIRA 74º 38 

9412809 LUANA MIRANDA DE FARIAS 75º 38 

9415840 FRANCISCO SÓCRATES COSTA DE ABREU 76º 38 

9409266 RAQUEL SOARES BEZERRA 77º 38 

9409249 ROSELI COSTA FREITAS SOUZA  78º 38 

9409797 NAYANA KELLY FERREIRA PINTO 79º 38 

9414529 FRANCISCO RAFAEL DE CASTRO CHAVES* 80º 38 

9413299 LUANA HOLANDA DA SILVA 81º 38 

9414083 CATARINA MOREIRA RODRIGUES 82º 38 

9412331 GABRIELLY DA SILVA MOURA 83º 38 

9415594 MARIA BÁRBARA LIMA DE CARVALHO 84º 38 

9413545 MARIA DAS GRAÇAS DE VASCONCELOS SILVA SOARES 85º 38 

9408260 LEONE DE ARAÚJO FERNANDES  86º 38 

9413200 JULLIANY NAYARA SIEBRA DE LIMA 87º 38 

9413492 SILVIA HELENASERAFM DE AMORIM 88º 37 

9414054 LOURDIANA DE SOUSA VIEIRA DO NASCIMENTO 89º 37 

9414218 EDIANA MARIA CACAU OLIVEIRA 90º 37 

9414812 MARIA DO SOCORRO LOPES BARBOSA 91º 37 

9409477 MARIA ANTONISIA PEREIRA  92º 37 

9411643 KELRIENE OLIVEIRA DE LIMA BATISTA 93º 37 

9414929 MARIA ROSILENE CRUZ DE SOUSA 94º 37 

9411906 SAMARA SALES PICANÇO DA ROCHA 95º 37 

9415771 DEBORA PEREIRA GOMES 96º 37 

9413555 CREUSIANA DE SOUSA 97º 37 

9413231 RENATHA CAVALCANTE DO VALE MOURA 98º 37 

9409404 TICIANE GOMES DE SIQUEIRA 99º 37 

9416117 JOCELEIDE RODRIGUES SOARES DUTRA 100º 37 

9413998 ROGELMA DAGILA DIAS 101º 37 

9408844 JESSICA BANDEIRA DE ASSIS 102º 37 

9409295 MARIA LYVIA DA SILVA SERAFIM ALVES 103º 37 

9415137 GABRIELE CARVALHO VIEIRA 104º 37 

9414984 MARCONDES RODRIGUES PEIXOTO 105º 37 

9411161 JANAINNA EDWIGES DE OLIVEIRA PEREIRA 106º 37 

9415478 PRISCILA ELLEN MACIEL FONSECA 107º 37 

9413724 ANTONIO CARLOS RIBEIRO CAVALCANTE JUNIOR 108º 37 

9414312 SORAIA IZA DE MACEDO SANTOS 109º 37 

9410170 ANA BEATRIZ DA SILVA LEMOS 110º 37 

9414397 ALYNE BARBOSA JALES 111º 37 

9410521 AMANDA DIOGO MATOS 112º 37 

9413953 LETÍCIA RODRIGUES SOARES DE ABREU 113º 37 

9414751 RACHID ALMEIDA ALENCAR 114º 37 

9411850 PATRICK  MORAIS CIRYACO 115º 37 

9414761 MARIA DO PERPETUO SOCORRO SEABRA TORRES 116º 36 

9409721 HELENILZA MENDES DE SOUZA  117º 36 

9415638 MARILEIDE GOMES DE SOUZA 118º 36 

9412128 ANA PAULA DA SILVEIRA BARBOSA 119º 36 

9414942 NATANAEL MACARIO BANDEIRA 120º 36 

9411301 JESSICA LIMA BARROS 121º 36 

9414010 THIAGO BARBOSA LIMA 122º 36 
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9413393 ANA LETÍCIA DA SILVA MAIA 123º 36 

9413439 JOSE ARNALDO DE OLIVEIRA BEZERRA 124º 36 

9411164 MARIANGELA RIBEIRO 125º 36 

9408354 JOSILENE DA SILVA LIMA 126º 36 

9415454 FRANCISCO WELTON ROLIM DE SOUZA 127º 36 

9414166 EDERCLINGER MELO REIS 128º 36 

9414480 ROBERTO LAERCIO SANTIAGO* 129º 36 

9415294 VANESSA FEITOSA SAMPAIO DA SILVA 130º 36 

9414041 SUELEN LOPES MARTINS ALCANTARA 131º 36 

9415255 ALAN DA COSTA BRITO 132º 36 

9414712 YURI DIAS AQUINO BRAUN 133º 36 

9412956 FRANCISCA LYLLYAN COSTA LIMA 134º 36 

9411021 ANA KASSIA DE OLIVEIRA PEREIRA 135º 36 

9409212 FERNANDA CRISTINA SILVA DE MELO 136º 36 

9413155 LAURO RAFAEL DE LIMA SOARES 137º 36 

9411571 LETÍCIA SILVA FREITAS 138º 36 

9411402 THAMIRIS PIEDADE ARAUJO DE SOUSA 139º 36 

9409062 MARIANA MACEDO SOARES 140º 36 

9410296 RONALDO DE SOUZA LIMA 141º 36 

9415198 MIRELLA CRISTINE DO NASCIMENTO RODRIGUES 142º 36 

9413006 RAPHAELE VIEIRA EDUARDO  143º 36 

9408961 DÉBORA BATISTA ALVES 144º 36 

9414073 MARIA LUCIA DE ALMEIDA SANTOS 145º 36 

9414147 BÁRBARA STEFFANI RODRIGUES DE QUEIROZ 146º 36 

9409154 MARIA TAILANDIA SALES PINHEIRO 147º 35 

9412360 ROSILENE ALVES DOS SANTOS MESQUITA 148º 35 

9414213 ROSANGELA DOS SANTOS SILVA 149º 35 

9409206 VALERIA ARAUJO DA PAZ 150º 35 

9412265 LADYANE CARLA LEITE 151º 35 

9413497 VIVIANE BRUNA HOLANDA DA SILVA 152º 35 

9412292 PAULO ITAYNAN LIMA BEZERRA* 153º 35 

9413110 LUCAS ROMUALDO DA SILVA* 154º 35 

9415534 DANIELLE ARAUJO DOS SANTOS 155º 35 

9414097 RAIMUNDO GABRIEL DA SILVA 156º 35 

9409801 GABRIEL LUCAS DA SILVA PAIVA 157º 35 

9413448 LARISSA DA SILVEIRA BARBOSA 158º 35 

9415584 GILMARCOS DA SILVA NUNES 159º 35 

9410363 FRANCISCA HELLEN APOLIANO DOS SANTOS 160º 35 

9413536 ANA MARIA DA SILVA MARQUES 161º 35 

9416196 PEDRO HENRIQUE GOMES DE ABREU 162º 35 

9415452 ANE MIKAELE CARNEIRO ROGÉRIO 163º 35 

9415710 JONÉLIO MACHADO DE OLIVEIRA 164º 35 

9411890 MARIA VERONICA MARTINS DA SILVA 165º 35 

9409358 JÉSSICA DOS SANTOS LIMA 166º 35 

9412289 JOSÉ DA PENHA BORGES NETO 167º 35 

9410455 ANA CLAUDIA ALVES DE LIMA  168º 35 

9412106 FRANCISCO EVANGELISTA AGUIAR JÚNIOR 169º 35 

9413698 ANA PAULA DE MORAIS LEITE 170º 35 

9413307 MARIA ISABELLA EPIFÂNIO DE SOUSA 171º 35 

9408745 ANA LAIS DE CARVALHO BAYMA 172º 35 

9411298 KAIQUE BRAGA DE LIMA 173º 35 

9410240 ROBSON NOGUEIRA MOREIRA 174º 35 

9416548 TALITA CARDOSO DE OLIVEIRA 175º 35 

9409475 SARAH AGUIAR GOMES 176º 35 

9414784 FELIPE FLADSON RIBEIRO QUEIROZ 177º 35 

9415777 THAYS MARIA ANDRE LINO  178º 35 

9415364 ANA VITÓRIA MENDES LIMA 179º 35 

9414983 LEILA MARA OLIVEIRA MENDES 180º 34 

9416433 ANA CARLA ROCHA DA SILVA 181º 34 

9416152 ANA MARIA PONTES CUSTODIO 182º 34 

9414267 MARIA DEUZIANE MARREIRA MARQUES  183º 34 

9413350 ANA PATRICIA DE LIMA PINHEIRO SILVA 184º 34 

9415908 LUCIANA DENYSE DOS SANTOS ROCHA 185º 34 

9416640 WANESSA PAIVA DA SILVA 186º 34 

9413254 IANARA BARACHO MOREIRA 187º 34 

9412981 DAVI OLIVEIRA GAMA DA COSTA 188º 34 

9408495 CILENE FILGUEIRAS TIMBO 189º 34 

9409228 VIVIANE ALVES PEREIRA 190º 34 

9414046 MATHEUS VINICIUS SILVA BRITO 191º 34 

9413229 LUCAS SOUSA DOS SANTOS 192º 34 

9409762 FRANCISCO DE ASSIS COSTA ARAUJO 193º 34 

9415802 EUGÊNIA MACIEL COSTA 194º 34 

9412608 HAROLDO JOSE NASCIMENTO SANTANA 195º 34 

9412818 ANTONIA CLAUDIA RODRIGUES DE LIMA SOUSA 196º 34 

9415106 LUIS GUILHERME CARNEIRO PIRES  197º 34 

9415906 KATIELLY CRUZ DOS SANTOS 198º 34 

9410923 RITA DE CASSIA DO NASCIMENTO LUCAS  199º 34 

9416333 CHARLENE LOPES DE SOUZA 200º 34 

9414370 TICIANA DA SILVA OLIVEIRA 201º 34 

9416301 DAYSE MARINHO DE ASSIS 202º 34 
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9415015 NATALIA DUARTE DE QUEIROZ 203º 34 

9410822 EDSON SILVA DE ALMEIDA 204º 34 

9414309 MOZART FRANCISCO DE OLIVEIRA FREIRE  205º 34 

9409899 KEYVILLANNY KETTLE SANTOS SOUZA 206º 34 

9409243 ANDERSON MOREIRA CAVALCANTI 207º 34 

9408094 ROBERTH JULIANO BRAGA AGUIAR 208º 34 

9415775 DIEME DA COSTA LOPES FERREIRA 209º 34 

9412499 EDUARDA CUNHA BARREIRA DE OLIVEIRA 210º 34 

9414081 ROBERTA GOMES DA COSTA 211º 34 

9409489 DANIEL ELTON DE CASTRO RODRIGUES 212º 34 

9412975 GIOVANNA RODRIGUES MAIA 213º 34 

9416342 JAMILE DO NASCIMENTO CORREIA 214º 34 

9414000 VITOR MONTE ARRUDA 215º 34 

9415194 LARISSA DE ARAUJO XIMENES 216º 34 

9414977 EROS BANDEIRA SARAIVA MERGULHAO 217º 34 

9409648 BRUNO RAFAEL MENDONÇA GUIMARÃES 218º 34 

9409728 SANGELA ALMEIDA MARQUES PEREIRA 219º 34 

9410217 NAILE VASCONCELOS 220º 34 

9411350 ADRIELLE MARTINS DE SOUSA 221º 34 

9411979 MICHAEL SAKKA 222º 34 

9414485 GILVANIA MACHADO DE OLIVEIRA 223º 34 

9413569 ANTÔNIO AQUINO DE CARVALHO JÚNIOR 224º 34 

9413479 LUANA DE SOUSA CASTELO 225º 34 

9410870 ELUZAIR DA SILVA FEITOSA  226º 33 

9408525 JACQUELINE PINHEIRO GALVAO 227º 33 

9412596 WAGNER WERNA MAGALHÃES DE FREITAS 228º 33 

9414999 RAIMUNDO NONATO DOS ANJOS LIMA 229º 33 

9413196 MARCOS AURÉLIO DA SILVA 230º 33 

9415784 JOSE AIRTON GONÇALVES 231º 33 

9408779 JOSE RICARDO CAVALCANTE FEIJAO 232º 33 

9412352 ANA BEATRIZ MOREIRA SALES 233º 33 

9409902 SAMIA VIRGINIA FALCÃO DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA  234º 33 

9415139 CLEIDIANE REGINA COSTA 235º 33 

9416415 ELIETE NUNES DA SILVA REINALDO 236º 33 

9409704 FRANCISCA DIANA MAIA DA COSTA 237º 33 

9410519 ANA PAULA MOREIRA 238º 33 

9410425 INÁCIO SILVA DE SOUSA 239º 33 

9412787 HALLISON HOLANDA NEPOMUCENO DE OLIVEIRA 240º 33 

9416070 JULIANA SANDRE DE ANDRADE 241º 33 

9408820 SAMILA OLIVEIRA PAIVA 242º 33 

9408544 EMERSON NASCIMENTO DOS ANJOS 243º 33 

9408660 NIVIANE DOS REIS COSTA 244º 33 

9416031 EUNICE ANNY MONTEIRO NORONHA  245º 33 

9411267 LARISSA DOS SANTOS FREIRE  246º 33 

9409570 PRISCILA ROCHA DE SOUZA 247º 33 

9408375 LUAN RIBEIRO ARRAIS 248º 33 

9412725 FRANCISCA NILZETE PINHEIRO 249º 33 

9408403 JOHNY WYLLY DE HOLANDA LIMA 250º 33 

9412468 BRUNA RAYANNE MARTINS DE OLIVEIRA 251º 33 

9409520 JESSICA PESSOA DE VASCONCELOS 252º 33 

9412568 DEBORA MARIA DA COSTA OLIVEIRA HOLANDA 253º 33 

9413927 VIRGINIA PEREIRA SOUSA 254º 33 

9408446 ANA BEATRIZ RODRIGUES MOTA  255º 33 

9414830 ISRHAEL MENDES DA FONSECA 256º 33 

9415441 ANA CAROLINA FERNANDES COELHO DE OLIVEIRA 257º 33 

9409361 BRENO DA PAZ SILVA  258º 33 

9412072 JOÃO ICARO DE AGUIAR TORRES 259º 33 

9414655 ELISANDRA NEUTELINA BEZERRA DE PAIVA 260º 33 

9413650 PAULO CESAR DIAS DO PRADO 261º 33 

9413609 MARIA AURIENE LOBO SALES 262º 33 

9409070 EMANUELE SILVA DE SOUSA 263º 33 

9413758 RAFAELLE VANESSA DE OLIVEIRA LEITE 264º 33 

9416175 JERSON JOSE OLIVEIRA ALVES 265º 33 

9415324 ISABELLE AMANDA DE OLIVEIRA MARANHAO 266º 33 

9412419 CIDRAMARA LAUREANO DA SILVA SANTOS 267º 33 

9414826 AMANDA OLIVEIRA DOS SANTOS 268º 33 

9413328 GILSON ROBERTO BARBOSA DA FONSECA JÚNIOR 269º 33 

9415832 RAYANNE AMARAL BRAZ 270º 33 

9414481 JOÃO VICTOR BARROS DANTAS 271º 33 

9412829 JULIO TEIXEIRA MATOS NETO 272º 33 

9414181 MARCOS DANIEL CHAVES 273º 33 

9411479 SANDRIELLY DA SILVA SOUSA 274º 33 

9416013 FRANCISCA ANTÔNIA NARCIZA DE ARAÚJO 275º 32 

9415705 CARLOS VIRGINIO DOS SANTOS 276º 32 

9414122 FRANCISCA NOBRE DA SILVA 277º 32 

9412236 LUZIMEIRE RIBEIRO DE SOUSA 278º 32 

9412581 KARLA SUELY AZEVEDO PINHEIRO  279º 32 

9413081 TALINE DE SOUZA MARTINS 280º 32 

9414193 MARIA IANNA CAETANO PAULINO  281º 32 

9415834 VALNEI PINTO MACEDO JUNIOR 282º 32 
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9411757 LUDMILA DE SOUSA SILVEIRA 283º 32 

9408985 HERIC SILVERIO BEZERRA LEITE 284º 32 

9412989 MARIA VANESSA BATISTA LIMA PINHEIRO 285º 32 

9408708 KILVIA DUARTE DE QUEIROZ 286º 32 

9408206 NATALIA MAGALHAES CAVALCANTE 287º 32 

9413507 BRUNA LETÍCIA DA SILVA BARBOSA 288º 32 

9414216 ELIANA ALMEIDA DO NASCIMENTO 289º 32 

9409428 STEFANY FERNANDES SILVA 290º 32 

9416663 ELIZABETE AUGUSTA SIQUEIRA DO NASCIMENTO 291º 32 

9409821 ALINE MARQUES GADELHA COSTA 292º 32 

9412449 EDUARDO LIMA MAGALHAES 293º 32 

9416115 FRANCISCO AURIEZIO MATOS DE LIMA 294º 32 

9409438 MÁRCIO JOSUÉ BEZERRA DA SILVA 295º 32 

9408432 MARIA DAS GRACAS RODRIGUES SALES PINHEIRO 296º 32 

9414575 ANA CRISTINA RAMOS MOURA 297º 32 

9408788 LEILA DE OLIVEIRA LOBAO 298º 32 

9416080 LUANA BATISTA VIEIRA 299º 32 

9411414 SILVIA HELENA DE AMORIM MARTINS 300º 32 

9413882 FRANCISCA LAYANE PARENTE ARAUJO BENEVIDES 301º 32 

9411095 LARISSA MARQUES COELHO 302º 32 

9408946 FRANCISCA IVONETE FERREIRA DA SILVA 303º 32 

9409281 FRANCISCA DAYANE DOS SANTOS LOPES 304º 32 

9412364 DIEGO OLIVEIRA LIMA 305º 32 

9409744 ALANIA MARA DO NASCIMENTO ALMEIDA 306º 32 

9412569 DALVIANE SIMÕES DA SILVA TEIXEIRA 307º 32 

9410449 RAMONA JOSANE DE MOURA BARBOSA 308º 32 

9408903 TEREZA DAVILA AGOSTINHO RODRIGUES 309º 32 

9409165 DAVI PORTO LIMA 310º 32 

9412932 KAREN FLAVIANE FELIX LIMA 311º 32 

9415036 TANARA ARAÚJO DA SILVA 312º 32 

9412211 LUANA MENEZES DOS SANTOS 313º 32 

9412358 JOSÉ DO RÊGO FALCÃO NETO 314º 32 

9409853 FRANCISCO NATANAEL DA ROCHA SILVA 315º 32 

9409445 LENICE DANTAS DE FRANÇA E SILVA  316º 31 

9414631 MARCO ANTONIO LEITE DE MEIRA 317º 31 

9408272 JORGE LUIZ NOBRE MOTA 318º 31 

9412223 RENATA BARBOSA DE MELO NOBRE 319º 31 

9413785 ALFREDO SILVA DE SOUSA  320º 31 

9411900 JOESIA OLIVEIRA DE SOUSA 321º 31 

9413883 ANA VIRGINIA VIEIRA CAVALCANTE 322º 31 

9409132 MARIA DE NAZARÉ RODRIGUES DA SILVA 323º 31 

9415611 MARLENE GADELHA PEREIRA 324º 31 

9415339 MIRTA VIVIANE DE OLIVEIRA SILVA 325º 31 

9414787 JULIO CESAR DE SOUZA MARTINS 326º 31 

9414219 FRANCISCO CLAUDEMIR DA SILVA 327º 31 

9411184 ASSIS STUDART DE CASTRO 328º 31 

9416698 FRANCISCO FERNANDES DA SILVA 329º 31 

9415896 FRANCISCO JOSÉ CRUZ DOS SANTOS 330º 31 

9410251 MARCIO ALMEIDA MARTINS 331º 31 

9410395 REGISLANE VIEIRA SILVA 332º 31 

9414200 JORGE LUIS ROQUE DAMASCENO 333º 31 

9412817 HAROLDO ALVES DUARTE 334º 31 

9416273 DIEGO THADEU ALBUQUERQUE COSTA 335º 31 

9409412 ALINE NUNES DE MORAIS 336º 31 

9415663 JÉSSICA DE OLIVEIRA SILVA 337º 31 

9411722 RAFAELA SABOIA DA COSTA 338º 31 

9409247 JAIME CARLOS MONTEIRO NETO 339º 31 

9416527 ADRIANA DE LIMA FREITAS 340º 31 

9409201 EDELYNY MARIA LEONCIO BRITO 341º 31 

9414287 KARINE FREITAS ARAÚJO 342º 31 

9411041 SUZANA DA SILVA FREIRE 343º 31 

9408374 THAMYSIA VALERIO DE SOUZA 344º 31 

9415568 ALLAN JEFFERSON CIPRIANO DA SILVA 345º 31 

9415436 MANOELA BENTO DA SILVA 346º 31 

9408075 RAFAEL ARARIPE DA SILVA 347º 31 

9415964 REBECA DA SILVA COSTA 348º 31 

9416142 VICTOR HUGOR ARAUJO SILVA 349º 31 

9414753 FRANCISCA JESSYKA SOARES HOLANDA 350º 31 

9414279 JESSICA RAABY SANTOS DANTAS 351º 31 

9408159 AMANDA MARIA PESSOA COELHO 352º 31 

9410028 JAMILLY SILVA FURTADO 353º 31 

9414133 JÚLIO CESAR LORENÇO DE LIMA 354º 31 

9415051 HENRIQUE JORGE BARROSO BARROS 355º 31 

9414237 ANA CAROLINE DOS SANTOS MARQUES 356º 31 

9415589 MAYARA MACIEL MENDES 357º 31 

9413323 RAFAELA LEITE LANDI 358º 31 

9415457 MARCOS PAULO GONÇALVES 359º 31 

9413928 AUGUSTO CESAR RODRIGUES DE FARIAS PINTO 360º 30 

9409231 ANA SORAYA GARCIA GADELHA 361º 30 

9411520 FRANCISCA LUCILENE SALES DE AMORIM  362º 30 
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9414931 FRANCILDA BARBOSA MAXIMIANO MORAES 363º 30 

9413738 MARCÉLIA ALVES DA SILVA QUEIROZ 364º 30 

9415787 MARLÚCIA ALMEIDA RODRIGUES 365º 30 

9415629 FABILLA VIANA ALENCAR 366º 30 

9414950 ADRIANO ALVES ROMÃO 367º 30 

9416660 FRANCISCA MÔNICA OLIVEIRA ALVES 368º 30 

9408757 DANIEL VIEIRA LIMA 369º 30 

9412479 MARIA DA GLÓRIA MAIA NOJOSA 370º 30 

9412673 PRATEZIO ALVES DOS SANTOS 371º 30 

9410055 SIMONE ARAUJO DO NASCIMENTO SAMPAIO 372º 30 

9410361 FAGNER PEREIRA COSTA 373º 30 

9415025 GABRIELA GOMES OLINTO  374º 30 

9408821 EDIELMA ALVES MARTINS 375º 30 

9412318 LUANA SILVA FARIAS 376º 30 

9411895 NAYANA FREIRE DE BRITO  377º 30 

9416521 WELLINGTON RIBEIRO LIMA 378º 30 

9415933 JULIANA CRISTINA SANTOS GARCÊS CARIOLANO 379º 30 

9411869 DARLANA CARDOSO OLIVEIRA 380º 30 

9414409 TARISE BRENDA DA COSTA MARQUES TEÓFILO 381º 30 

9415562 SUIANE ALBUQUERQUE TELES 382º 30 

9411804 PAOLA HELANE WILKINS DO NASCIMENTO 383º 30 

9414719 BEATRIZ MARTINS ROCHA 384º 30 

9415003 GABRIEL SALES PEIXE 385º 30 

9413568 LUANA FERREIRA DA SILVA SOUZA  386º 30 

9415130 YVINA BEATRIZ E SILVA ARAUJO 387º 30 

9413421 LARYSSA SOUSA DA SILVA 388º 30 

9408554 SARAH DA COSTA SILVA 389º 30 

9415925 CARINA DA SILVA CELESTINO 390º 30 

9415737 MATHEUS DA COSTA VELOSO SILVA 391º 30 

9412071 FRANCISCA TAMIRES BORGES SOUSA FIUZA 392º 30 

9408167 VITÓRIA LUIZA MOTA NOGUEIRA COSTA 393º 30 

9408780 ANA CAROLINA DA SILVA LINHARES 394º 30 

9412592 ANDRÉIA DE MOURA ALCÂNTARAS 395º 30 

9415020 FLAILMA REBECA COLARES DOS REIS  396º 30 

 
* Candidato com deficiência 

Resultado definitivo dos candidatos que se declararam com deficiência, na seguinte ordem: número de inscrição, nome 

do candidato, classificação (ampla concorrência - AC e candidato com deficiência - CD) e nota da prova objetiva. 

INSC. NOME/APROVADO CLASS. AC CLASS. CD NPO 

9409596 MARIA IANE DE JESUS PEREIRA* 30º 1º 42 

9414529 FRANCISCO RAFAEL DE CASTRO CHAVES* 80º 2º 38 

9414480 ROBERTO LAERCIO SANTIAGO* 129º 3º 36 

9412292 PAULO ITAYNAN LIMA BEZERRA* 153º 4º 35 

9413110 LUCAS ROMUALDO DA SILVA* 154º 5º 35 
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PREFEITURA DE FORTALEZA 
 

SECRETARIA MUNICIPAL DO PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E GESTÃO (SEPOG) 
 

SECRETARIA MUNICIPAL DOS DIREITOS HUMANOS E DESENVOLVIMENTO SOCIAL (SDHDS) 
 

INSTITUTO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DE RECURSOS HUMANOS (IMPARH) 
 
 

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA A CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO 
DE PROFISSIONAIS DE NÍVEL MÉDIO PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DOS 

DIREITOS HUMANOS E DESENVOLVIMENTO SOCIAL (SDHDS) 
 
 

EDITAL Nº 41/2018 
 

ANEXO II 
 

CONVOCAÇÃO PARA A ENTREGA DE TÍTULOS E EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL 

 

EDUCADOR SOCIAL – 16/05/2018 (DAS LETRAS A – E) 
   

    INSC.   NOME/APROVADO/CONVOCADO       

  

9416527 ADRIANA DE LIMA FREITAS 
9414950 ADRIANO ALVES ROMÃO 
9411350 ADRIELLE MARTINS DE SOUSA 
9415255 ALAN DA COSTA BRITO 
9409744 ALANIA MARA DO NASCIMENTO ALMEIDA 
9413143 ALÊSSA MILENA PAIXÃO BANDEIRA 
9413785 ALFREDO SILVA DE SOUSA  
9409821 ALINE MARQUES GADELHA COSTA 
9409412 ALINE NUNES DE MORAIS 
9411740 ALLAN FELLIPE SALES MEDEIROS DA ROCHA 
9415568 ALLAN JEFFERSON CIPRIANO DA SILVA 
9414397 ALYNE BARBOSA JALES 
9410521 AMANDA DIOGO MATOS 
9415350 AMANDA MAIA LIMA 
9408159 AMANDA MARIA PESSOA COELHO 
9414826 AMANDA OLIVEIRA DOS SANTOS 
9410170 ANA BEATRIZ DA SILVA LEMOS 
9412352 ANA BEATRIZ MOREIRA SALES 
9415694 ANA BEATRIZ NOBRE DIAS DOS SANTOS 
9408446 ANA BEATRIZ RODRIGUES MOTA  
9416433 ANA CARLA ROCHA DA SILVA 
9408780 ANA CAROLINA DA SILVA LINHARES 
9415441 ANA CAROLINA FERNANDES COELHO DE OLIVEIRA 
9414237 ANA CAROLINE DOS SANTOS MARQUES 
9410455 ANA CLAUDIA ALVES DE LIMA  
9414575 ANA CRISTINA RAMOS MOURA 
9411021 ANA KASSIA DE OLIVEIRA PEREIRA 
9408745 ANA LAIS DE CARVALHO BAYMA 
9413393 ANA LETÍCIA DA SILVA MAIA 
9413536 ANA MARIA DA SILVA MARQUES 
9416152 ANA MARIA PONTES CUSTODIO 
9413350 ANA PATRICIA DE LIMA PINHEIRO SILVA 
9412446 ANA PATRICIA SOUZA ROCHA 
9412128 ANA PAULA DA SILVEIRA BARBOSA 
9413698 ANA PAULA DE MORAIS LEITE 
9410519 ANA PAULA MOREIRA 
9409231 ANA SORAYA GARCIA GADELHA 
9413883 ANA VIRGINIA VIEIRA CAVALCANTE 
9415364 ANA VITÓRIA MENDES LIMA 
9409243 ANDERSON MOREIRA CAVALCANTI 
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9412592 ANDRÉIA DE MOURA ALCÂNTARAS 
9413427 ANDRESSA TORRES BESSA 
9415452 ANE MIKAELE CARNEIRO ROGÉRIO 
9414450 ANGÉLICA LAÍS SILVA FREIRE 
9414850 ANNA CECÍLIA DOS SANTOS LIMA 
9412818 ANTONIA CLAUDIA RODRIGUES DE LIMA SOUSA 
9415796 ANTONIA FABRICIA MORAES DAMASCENO 
9413569 ANTÔNIO AQUINO DE CARVALHO JÚNIOR 
9413724 ANTONIO CARLOS RIBEIRO CAVALCANTE JUNIOR 
9411184 ASSIS STUDART DE CASTRO 
9413928 AUGUSTO CESAR RODRIGUES DE FARIAS PINTO 
9414897 AUGUSTO ERNANE COLARES LEITAO FILHO 
9413982 AURYJANE PEREIRA DE QUEIROZ 
9414147 BÁRBARA STEFFANI RODRIGUES DE QUEIROZ 
9414719 BEATRIZ MARTINS ROCHA 
9409361 BRENO DA PAZ SILVA  
9413507 BRUNA LETÍCIA DA SILVA BARBOSA 
9412468 BRUNA RAYANNE MARTINS DE OLIVEIRA 
9409648 BRUNO RAFAEL MENDONÇA GUIMARÃES 
9412157 CAIO AUGUSTO NOJOZA SANTIAGO 
9413973 CAMILLA GOMES VITAL 
9415925 CARINA DA SILVA CELESTINO 
9414596 CARLA CAROLINE DE CASTRO  CARLOS 
9415705 CARLOS VIRGINIO DOS SANTOS 
9414083 CATARINA MOREIRA RODRIGUES 
9416333 CHARLENE LOPES DE SOUZA 
9412419 CIDRAMARA LAUREANO DA SILVA SANTOS 
9408495 CILENE FILGUEIRAS TIMBO 
9408066 CÍNTIA SILVEIRA DOS SANTOS 
9416020 CLAUDIANE CAVALCANTE MOREIRA 
9415139 CLEIDIANE REGINA COSTA 
9413555 CREUSIANA DE SOUSA 
9412569 DALVIANE SIMÕES DA SILVA TEIXEIRA 
9409489 DANIEL ELTON DE CASTRO RODRIGUES 
9408757 DANIEL VIEIRA LIMA 
9412670 DANIELA DA SILVA XIMENES 
9408107 DANIELA RODRIGUES DE MORAIS 
9408523 DANIELE RAYLANE SILVA DE SOUZA 
9415534 DANIELLE ARAUJO DOS SANTOS 
9411869 DARLANA CARDOSO OLIVEIRA 
9412981 DAVI OLIVEIRA GAMA DA COSTA 
9409165 DAVI PORTO LIMA 
9416301 DAYSE MARINHO DE ASSIS 
9408961 DÉBORA BATISTA ALVES 
9415782 DEBORA BRENDA DA SILVA RODRIGUES 
9412568 DEBORA MARIA DA COSTA OLIVEIRA HOLANDA 
9415771 DEBORA PEREIRA GOMES 
9411734 DENISE CAMURÇA DE LIMA 
9412364 DIEGO OLIVEIRA LIMA 
9414302 DIÊGO SILVEIRA MAIA CORDEIRO DA SILVA 
9416273 DIEGO THADEU ALBUQUERQUE COSTA 
9415775 DIEME DA COSTA LOPES FERREIRA 
9409201 EDELYNY MARIA LEONCIO BRITO 
9414166 EDERCLINGER MELO REIS 
9414218 EDIANA MARIA CACAU OLIVEIRA 
9408821 EDIELMA ALVES MARTINS 
9410822 EDSON SILVA DE ALMEIDA 
9412499 EDUARDA CUNHA BARREIRA DE OLIVEIRA 
9412449 EDUARDO LIMA MAGALHAES 
9414216 ELIANA ALMEIDA DO NASCIMENTO 
9416415 ELIETE NUNES DA SILVA REINALDO 
9414655 ELISANDRA NEUTELINA BEZERRA DE PAIVA 
9416663 ELIZABETE AUGUSTA SIQUEIRA DO NASCIMENTO 
9409344 ELTON PAIVA SANTOS 
9410870 ELUZAIR DA SILVA FEITOSA  
9409070 EMANUELE SILVA DE SOUSA 
9408544 EMERSON NASCIMENTO DOS ANJOS 
9415389 EMILLY MOURA DE ARAÚJO 
9408321 ERIKA CARNEIRO DE PAIVA  
9414977 EROS BANDEIRA SARAIVA MERGULHAO 
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9415802 EUGÊNIA MACIEL COSTA 
9416031 EUNICE ANNY MONTEIRO NORONHA  
 

EDUCADOR SOCIAL – 17/05/2018 (DAS LETRAS F – L) 
   

    INSC.   NOME/APROVADO/CONVOCADO       

  
9415629 FABILLA VIANA ALENCAR 
9410361 FAGNER PEREIRA COSTA 
9414784 FELIPE FLADSON RIBEIRO QUEIROZ 
9409212 FERNANDA CRISTINA SILVA DE MELO 
9415020 FLAILMA REBECA COLARES DOS REIS  
9412533 FLAVIENE FERREIRA BARBOSA 
9414931 FRANCILDA BARBOSA MAXIMIANO MORAES 
9416013 FRANCISCA ANTÔNIA NARCIZA DE ARAÚJO 
9408078 FRANCISCA ARTEMIZ DE OLIVEIRA SOARES 
9409281 FRANCISCA DAYANE DOS SANTOS LOPES 
9409704 FRANCISCA DIANA MAIA DA COSTA 
9410363 FRANCISCA HELLEN APOLIANO DOS SANTOS 
9408946 FRANCISCA IVONETE FERREIRA DA SILVA 
9414753 FRANCISCA JESSYKA SOARES HOLANDA 
9413882 FRANCISCA LAYANE PARENTE ARAUJO BENEVIDES 
9411520 FRANCISCA LUCILENE SALES DE AMORIM  
9412956 FRANCISCA LYLLYAN COSTA LIMA 
9416660 FRANCISCA MÔNICA OLIVEIRA ALVES 
9412725 FRANCISCA NILZETE PINHEIRO 
9414122 FRANCISCA NOBRE DA SILVA 
9412071 FRANCISCA TAMIRES BORGES SOUSA FIUZA 
9416115 FRANCISCO AURIEZIO MATOS DE LIMA 
9414219 FRANCISCO CLAUDEMIR DA SILVA 
9409762 FRANCISCO DE ASSIS COSTA ARAUJO 
9412962 FRANCISCO DE ASSIS DOS ANJOS LIMA 
9412106 FRANCISCO EVANGELISTA AGUIAR JÚNIOR 
9416698 FRANCISCO FERNANDES DA SILVA 
9415896 FRANCISCO JOSÉ CRUZ DOS SANTOS 
9409853 FRANCISCO NATANAEL DA ROCHA SILVA 
9414529 FRANCISCO RAFAEL DE CASTRO CHAVES* 
9415840 FRANCISCO SÓCRATES COSTA DE ABREU 
9410136 FRANCISCO VALDEMIR DE SOUSA 
9415454 FRANCISCO WELTON ROLIM DE SOUZA 
9409801 GABRIEL LUCAS DA SILVA PAIVA 
9415003 GABRIEL SALES PEIXE 
9415358 GABRIELA DAS CHAGAS DAMASCENO DE SOUSA 
9415025 GABRIELA GOMES OLINTO  
9415137 GABRIELE CARVALHO VIEIRA 
9412331 GABRIELLY DA SILVA MOURA 
9415584 GILMARCOS DA SILVA NUNES 
9413328 GILSON ROBERTO BARBOSA DA FONSECA JÚNIOR 
9414485 GILVANIA MACHADO DE OLIVEIRA 
9412975 GIOVANNA RODRIGUES MAIA 
9412679 GIRLANE MEDEIROS DA SILVA 
9412787 HALLISON HOLANDA NEPOMUCENO DE OLIVEIRA 
9412817 HAROLDO ALVES DUARTE 
9412608 HAROLDO JOSE NASCIMENTO SANTANA 
9409721 HELENILZA MENDES DE SOUZA  
9415051 HENRIQUE JORGE BARROSO BARROS 
9408985 HERIC SILVERIO BEZERRA LEITE 
9413254 IANARA BARACHO MOREIRA 
9410425 INÁCIO SILVA DE SOUSA 
9415324 ISABELLE AMANDA DE OLIVEIRA MARANHAO 
9409268 ISAQUE DE SOUSA FERREIRA NOJOSA 
9414830 ISRHAEL MENDES DA FONSECA 
9408333 IVNA BEZERRA DA SILVA  
9408525 JACQUELINE PINHEIRO GALVAO 
9409247 JAIME CARLOS MONTEIRO NETO 
9416342 JAMILE DO NASCIMENTO CORREIA 
9410028 JAMILLY SILVA FURTADO 
9411161 JANAINNA EDWIGES DE OLIVEIRA PEREIRA 
9408661 JANNY REIS HOLANDA RIBEIRO 
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9416175 JERSON JOSE OLIVEIRA ALVES 
9408844 JESSICA BANDEIRA DE ASSIS 
9415663 JÉSSICA DE OLIVEIRA SILVA 
9409358 JÉSSICA DOS SANTOS LIMA 
9411301 JESSICA LIMA BARROS 
9409520 JESSICA PESSOA DE VASCONCELOS 
9414279 JESSICA RAABY SANTOS DANTAS 
9412072 JOÃO ICARO DE AGUIAR TORRES 
9412427 JOAO PAULO DE SOUSA 
9414481 JOÃO VICTOR BARROS DANTAS 
9416117 JOCELEIDE RODRIGUES SOARES DUTRA 
9411900 JOESIA OLIVEIRA DE SOUSA 
9408403 JOHNY WYLLY DE HOLANDA LIMA 
9415710 JONÉLIO MACHADO DE OLIVEIRA 
9414200 JORGE LUIS ROQUE DAMASCENO 
9408272 JORGE LUIZ NOBRE MOTA 
9415784 JOSE AIRTON GONÇALVES 
9413439 JOSE ARNALDO DE OLIVEIRA BEZERRA 
9412289 JOSÉ DA PENHA BORGES NETO 
9412358 JOSÉ DO RÊGO FALCÃO NETO 
9408779 JOSE RICARDO CAVALCANTE FEIJAO 
9408081 JOSE WASHINGTON BARROCAS DA SILVEIRA 
9408354 JOSILENE DA SILVA LIMA 
9415933 JULIANA CRISTINA SANTOS GARCÊS CARIOLANO 
9416070 JULIANA SANDRE DE ANDRADE 
9414787 JULIO CESAR DE SOUZA MARTINS 
9414133 JÚLIO CESAR LORENÇO DE LIMA 
9412829 JULIO TEIXEIRA MATOS NETO 
9413200 JULLIANY NAYARA SIEBRA DE LIMA 
9411298 KAIQUE BRAGA DE LIMA 
9412932 KAREN FLAVIANE FELIX LIMA 
9414287 KARINE FREITAS ARAÚJO 
9412581 KARLA SUELY AZEVEDO PINHEIRO  
9415906 KATIELLY CRUZ DOS SANTOS 
9411643 KELRIENE OLIVEIRA DE LIMA BATISTA 
9409194 KELVIA ISADORA SANTOS TEIXEIRA  
9409899 KEYVILLANNY KETTLE SANTOS SOUZA 
9408708 KILVIA DUARTE DE QUEIROZ 
9412265 LADYANE CARLA LEITE 
9413448 LARISSA DA SILVEIRA BARBOSA 
9415194 LARISSA DE ARAUJO XIMENES 
9411267 LARISSA DOS SANTOS FREIRE  
9411095 LARISSA MARQUES COELHO 
9415085 LARISSE DE BRITO ALVES 
9413421 LARYSSA SOUSA DA SILVA 
9413155 LAURO RAFAEL DE LIMA SOARES 
9408788 LEILA DE OLIVEIRA LOBAO 
9414983 LEILA MARA OLIVEIRA MENDES 
9409445 LENICE DANTAS DE FRANÇA E SILVA  
9408260 LEONE DE ARAÚJO FERNANDES  
9413953 LETÍCIA RODRIGUES SOARES DE ABREU 
9411571 LETÍCIA SILVA FREITAS 
9414054 LOURDIANA DE SOUSA VIEIRA DO NASCIMENTO 
9408375 LUAN RIBEIRO ARRAIS 
9416080 LUANA BATISTA VIEIRA 
9413479 LUANA DE SOUSA CASTELO 
9413568 LUANA FERREIRA DA SILVA SOUZA  
9413299 LUANA HOLANDA DA SILVA 
9412892 LUANA INGRID APOLINARIO DE MELO 
9412211 LUANA MENEZES DOS SANTOS 
9412809 LUANA MIRANDA DE FARIAS 
9412318 LUANA SILVA FARIAS 
9413110 LUCAS ROMUALDO DA SILVA* 
9413229 LUCAS SOUSA DOS SANTOS 
9415816 LUCAS THIAGO DE SOUSA SILVEIRA 
9413832 LUCAS VANTIER ALVES PEREIRA 
9415908 LUCIANA DENYSE DOS SANTOS ROCHA 
9415017 LUCIANA LEITÃO MARTINS 
9416078 LUCIANE MARIA DE ALMEIDA VIEIRA  
9411757 LUDMILA DE SOUSA SILVEIRA 
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9410059 LUIS ALEX DOS SANTOS CUNHA 
9415106 LUIS GUILHERME CARNEIRO PIRES  
9412236 LUZIMEIRE RIBEIRO DE SOUSA 
  

 EDUCADOR SOCIAL – 18/05/2018  (DAS LETRAS M – Y) 
   

    INSC.   NOME/APROVADO/CONVOCADO       

  
9415436 MANOELA BENTO DA SILVA 
9413738 MARCÉLIA ALVES DA SILVA QUEIROZ 
9414350 MÁRCIA BEZERRA VIANA  
9410251 MARCIO ALMEIDA MARTINS 
9409438 MÁRCIO JOSUÉ BEZERRA DA SILVA 
9414631 MARCO ANTONIO LEITE DE MEIRA 
9414984 MARCONDES RODRIGUES PEIXOTO 
9413196 MARCOS AURÉLIO DA SILVA 
9414181 MARCOS DANIEL CHAVES 
9415457 MARCOS PAULO GONÇALVES 
9409477 MARIA ANTONISIA PEREIRA  
9413609 MARIA AURIENE LOBO SALES 
9415594 MARIA BÁRBARA LIMA DE CARVALHO 
9412479 MARIA DA GLÓRIA MAIA NOJOSA 
9413545 MARIA DAS GRAÇAS DE VASCONCELOS SILVA SOARES 
9408432 MARIA DAS GRACAS RODRIGUES SALES PINHEIRO 
9409132 MARIA DE NAZARÉ RODRIGUES DA SILVA 
9414267 MARIA DEUZIANE MARREIRA MARQUES  
9414761 MARIA DO PERPETUO SOCORRO SEABRA TORRES 
9414812 MARIA DO SOCORRO LOPES BARBOSA 
9409596 MARIA IANE DE JESUS PEREIRA* 
9414193 MARIA IANNA CAETANO PAULINO  
9413307 MARIA ISABELLA EPIFÂNIO DE SOUSA 
9414073 MARIA LUCIA DE ALMEIDA SANTOS 
9409295 MARIA LYVIA DA SILVA SERAFIM ALVES 
9410154 MARIA MICHELLE DE SOUSA MOURA 
9414929 MARIA ROSILENE CRUZ DE SOUSA 
9409154 MARIA TAILANDIA SALES PINHEIRO 
9409005 MARIA THALIA ARAUJO DOS  SANTOS 
9412989 MARIA VANESSA BATISTA LIMA PINHEIRO 
9411890 MARIA VERONICA MARTINS DA SILVA 
9409062 MARIANA MACEDO SOARES 
9411164 MARIANGELA RIBEIRO 
9415638 MARILEIDE GOMES DE SOUZA 
9415611 MARLENE GADELHA PEREIRA 
9415787 MARLÚCIA ALMEIDA RODRIGUES 
9413184 MATEUS DE LIMA OLIVEIRA 
9415737 MATHEUS DA COSTA VELOSO SILVA 
9414046 MATHEUS VINICIUS SILVA BRITO 
9415589 MAYARA MACIEL MENDES 
9415028 MEYKCILANE FRANCA SOUZA 
9411979 MICHAEL SAKKA 
9415198 MIRELLA CRISTINE DO NASCIMENTO RODRIGUES 
9415339 MIRTA VIVIANE DE OLIVEIRA SILVA 
9414309 MOZART FRANCISCO DE OLIVEIRA FREIRE  
9410217 NAILE VASCONCELOS 
9415015 NATALIA DUARTE DE QUEIROZ 
9408206 NATALIA MAGALHAES CAVALCANTE 
9411653 NATÁLIA PINTO MARTINS VALE 
9414942 NATANAEL MACARIO BANDEIRA 
9411895 NAYANA FREIRE DE BRITO  
9409797 NAYANA KELLY FERREIRA PINTO 
9408660 NIVIANE DOS REIS COSTA 
9411804 PAOLA HELANE WILKINS DO NASCIMENTO 
9411850 PATRICK  MORAIS CIRYACO 
9413650 PAULO CESAR DIAS DO PRADO 
9412292 PAULO ITAYNAN LIMA BEZERRA * 
9416196 PEDRO HENRIQUE GOMES DE ABREU 
9412673 PRATEZIO ALVES DOS SANTOS 
9413311 PRICYLLA MARRALLA MARTINS DA CRUZ 
9415478 PRISCILA ELLEN MACIEL FONSECA 
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9409570 PRISCILA ROCHA DE SOUZA 
 
9413395 PRYSCILLA RODRIGUES MARTINS 
9414751 RACHID ALMEIDA ALENCAR 
9408075 RAFAEL ARARIPE DA SILVA 
9413323 RAFAELA LEITE LANDI 
9411722 RAFAELA SABOIA DA COSTA 
9413758 RAFAELLE VANESSA DE OLIVEIRA LEITE 
9414097 RAIMUNDO GABRIEL DA SILVA 
9414999 RAIMUNDO NONATO DOS ANJOS LIMA 
9409386 RAMILLA MARTINS DA SILVA 
9410449 RAMONA JOSANE DE MOURA BARBOSA 
9413006 RAPHAELE VIEIRA EDUARDO  
9409266 RAQUEL SOARES BEZERRA 
9415832 RAYANNE AMARAL BRAZ 
9415964 REBECA DA SILVA COSTA 
9410964 REBEKA DANDARA BOTELHO LINHARES 
9410395 REGISLANE VIEIRA SILVA 
9412223 RENATA BARBOSA DE MELO NOBRE 
9413231 RENATHA CAVALCANTE DO VALE MOURA 
9412435 RINA MERCIA PALHANO RODRIGUES 
9410923 RITA DE CASSIA DO NASCIMENTO LUCAS  
9414081 ROBERTA GOMES DA COSTA 
9408094 ROBERTH JULIANO BRAGA AGUIAR 
9414480 ROBERTO LAERCIO SANTIAGO* 
9410240 ROBSON NOGUEIRA MOREIRA 
9413998 ROGELMA DAGILA DIAS 
9410296 RONALDO DE SOUZA LIMA 
9414213 ROSANGELA DOS SANTOS SILVA 
9408041 ROSEANA OLIVEIRA DE LIMA 
9409249 ROSELI COSTA FREITAS SOUZA  
9412360 ROSILENE ALVES DOS SANTOS MESQUITA 
9413789 SALATIEL WAGNER CARNEIRO 
9411906 SAMARA SALES PICANÇO DA ROCHA 
9409902 SAMIA VIRGINIA FALCÃO DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA  
9408820 SAMILA OLIVEIRA PAIVA 
9414677 SANDRA BATISTA RIBEIRO 
9411479 SANDRIELLY DA SILVA SOUSA 
9409728 SANGELA ALMEIDA MARQUES PEREIRA 
9413379 SARA EDUARDO LEITE 
9410886 SARA QUEZIA MAGALHÃES DE SOUSA 
9409475 SARAH AGUIAR GOMES 
9408554 SARAH DA COSTA SILVA 
9411414 SILVIA HELENA DE AMORIM MARTINS 
9413492 SILVIA HELENASERAFM DE AMORIM 
9410055 SIMONE ARAUJO DO NASCIMENTO SAMPAIO 
9414312 SORAIA IZA DE MACEDO SANTOS 
9409428 STEFANY FERNANDES SILVA 
9414396 SUELEN DE OLIVEIRA BARBOSA 
9414041 SUELEN LOPES MARTINS ALCANTARA 
9415562 SUIANE ALBUQUERQUE TELES 
9411041 SUZANA DA SILVA FREIRE 
9413081 TALINE DE SOUZA MARTINS 
9416548 TALITA CARDOSO DE OLIVEIRA 
9409870 TAMIRES DA SILVA RODRIGUES 
9412642 TAMIRES IOLANDA DA COSTA GAMA 
9415036 TANARA ARAÚJO DA SILVA 
9414409 TARISE BRENDA DA COSTA MARQUES TEÓFILO 
9408903 TEREZA DAVILA AGOSTINHO RODRIGUES 
9415979 THALIA LIMA CARVALHO 
9412132 THALITA DE OLIVEIRA MENEZES 
9411402 THAMIRIS PIEDADE ARAUJO DE SOUSA 
9409752 THAMYRES GONZAGA CAVALCANTE 
9408374 THAMYSIA VALERIO DE SOUZA 
9415777 THAYS MARIA ANDRE LINO  
9414010 THIAGO BARBOSA LIMA 
9414370 TICIANA DA SILVA OLIVEIRA 
9409404 TICIANE GOMES DE SIQUEIRA 
9416016 TUANA ALVES PEREIRA 
9409206 VALERIA ARAUJO DA PAZ 
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9415834 VALNEI PINTO MACEDO JUNIOR 
9410406 VALONIA DO NASCIMENTO FERNANDES 
9415294 VANESSA FEITOSA SAMPAIO DA SILVA 
9411190 VANESSA VANDA BATISTA TEIXEIRA 
9413844 VANIA ALVES DE ARAúJO 
9408118 VERA LÚCIA ALVES DOS SANTOS 
9412327 VEUZA MARIA DA SILVA MOURA 
9416142 VICTOR HUGOR ARAUJO SILVA 
9413927 VIRGINIA PEREIRA SOUSA 
9414000 VITOR MONTE ARRUDA 
9408167 VITÓRIA LUIZA MOTA NOGUEIRA COSTA 
9409228 VIVIANE ALVES PEREIRA 
9413497 VIVIANE BRUNA HOLANDA DA SILVA 
9414713 VIVIANE MARIA SOARES GURGEL 
9412596 WAGNER WERNA MAGALHÃES DE FREITAS 
9416640 WANESSA PAIVA DA SILVA 
9416521 WELLINGTON RIBEIRO LIMA 
9414712 YURI DIAS AQUINO BRAUN 
9415130 YVINA BEATRIZ E SILVA ARAUJO 


